

Dodávka zařízení, komponentů, materiálu + instalace, opravy, programování
Cenová nabídka číslo: CN 020PP/FÚ/2022 (KALKULACE)

Odběratel	Dodavatel
Generální finanční ředitelství 602 00 Brno IČO: 72080043 DIČ: xxxxxxxxxxxx	PP- COUPLE Petr Přibyslavský Bezručova 1254 256 01 Benešov IČO: 66784069 DIČ: CZ6603180881

Kalkulace cenové nabídky

Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Cenová kalkulační oprava systému EZS po zásahu bleskem (hala Zetor) pro FÚ Jihomoravský kraj (p. Ing. Libor Korotvička)				
Zařízení, komponenty, materiál				
Ústředna GALAXY Flex 100	ks	1	10 090,00 Kč	10 090,00 Kč
Pomocný zdroj PS-BOX-13V/15A/40Ah (zálohovaný zdroj v boxu s ventilátorem)	ks	1	6 390,00 Kč	6 390,00 Kč
Galaxy Flex plošný spoj 10 PGM výstupů	ks	1	1 549,00 Kč	1 549,00 Kč
Plošný spoj koncentrátoru G8P/G8	ks	2	3 989,00 Kč	7 978,00 Kč
GSM brána VT20	ks	1	5 490,00 Kč	5 490,00 Kč
Box pro GSM bránu VT20	ks	1	649,00 Kč	649,00 Kč
AKU baterie 12V/40Ah (pro pomocný zdroj)	ks	1	2 579,00 Kč	2 579,00 Kč
AKU baterie 12V/18Ah (pro ústřednu)	ks	1	1 079,00 Kč	1 079,00 Kč
Průchozí přepětová ochrana 230 VAC/25A typ 3 (optická signalizace poruchy)	ks	2	1 890,00 Kč	3 780,00 Kč
Instalační materiál	kpl	1	1 590,00 Kč	1 590,00 Kč
Oprava, montáž, instalace, programování				
Demontáž a montáž komponentů do systémů EZS (demontáž a montáž ústředny, demontáž a montáž modulů a zdroje, kontrola a nastavení a naprogramování všech modulů RIO + klávesnice, kontrola všech koncových prvků)	h	20	799,00 Kč	15 980,00 Kč
Programování systému, kontrola systému	h	2	799,00 Kč	1 598,00 Kč
Doprava, poštovné				
Režijní náklady (dopravné)	h	2	1 799,00 Kč	3 598,00 Kč
Souhrn				
Souhrn - zařízení, komponenty, materiál (cena bez DPH)				41 174,00 Kč
Souhrn - oprava, montáž, instalace, programování (cena bez DPH)				17 578,00 Kč
Souhrn - doprava, poštovné (cena bez DPH)				3 598,00 Kč
Cena celkem bez DPH				62 350,00 Kč
DPH 21 %				13 093,50 Kč
Cena celkem včetně DPH				75 443,50 Kč

Nabídka (cenová kalkulace) zpracována a zaslána 5.9.2022 a má platnost 30 dnů



25 811 140